令和 4年 1月吉日

お客様各位

                     ㈱サイトウーコーポレーション

                       代表取締役社長 齋藤栄作

製品の価格改定のお知らせ

拝啓 日頃より、弊社の製品をご愛用いただき、誠にありがとうございます。

社員一同、心から感謝いたしております。

さて、皆様もご存知の通り、コロナウイルスの影響で世界各国におきまして、い

ろいろなものが値上がりしております。

鳩飼料の原料も例外ではなく、トウモロコシ、豆類等は軒並み高値を更新してお

ります。

弊社では、コスト削減により価格維持に努めて参りましたが、異常な原料高騰の

ため、皆様にご迷惑をおかけすることになりますが、3月 1日より値上げを実施

させて頂きたく謹んでお知らせ申し上げます。

穀物の種類は、若干変更をすることがありますが、成分の比率は、変えません。

また、磨き品質もこれまで同様、維持してまいります。

皆様には、ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ありません。

どうか、ご理解頂きますよう、宜しくお願い申し上げます。

                                    敬具

値上げ実施日   令和 4年 3月 1日（火）のご注文より

値上げ対象品   配合飼料、単品飼料

※ 値上げ後の価格は別紙新価格表にて、ご確認をお願い致します。

※ 価格改定前は、混雑が予想されますので、お早目のご注文をお願い致します。

※ 特別配合につきましては、考案者と相談の上、値上げを実施いたします。

特別配合をお買い求めの際は、ご注文時、価格をご確認ください。